
RESOLUÇÃO Nº 56/2021 
 
 
 

“Nomeia Empregada Pública para o quadro 
funcional do Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Ambiental – CISAM Meio Oeste, na 
forma que especifica”. 

 
 
 

Sidnei Penzo, Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Ambiental – CISAM MO, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
Processo Administrativo nº 053/2020 e as deliberações da Resolução CISAM – MO N° 
022/2019 do resultado final do Concurso Público CISAM-MO N° 001/2019,  

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Nomear a Sra. Aline de Fátima Pereira Luz, nascida em 23/02/1986, para 
exercer o emprego público de Laboratorista, Nível 114, do quadro de pessoal do 
CISAM Meio Oeste, conforme Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saneamento 
Ambiental e suas alterações, com vencimentos a partir da data de posse, devendo 
esta se realizar no prazo máximo de 15 (quinze) dias, contados da publicação da 
presente Resolução. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Capinzal/SC, 10 de novembro de 2021. 
                 
 
 
 
 

Sidnei Penzo  
Diretor Administrativo Financeiro do CISAM MO 


		2021-11-10T09:22:41-0300
	SIDNEI PENZO:91912563991




